



MUBOP00D4D7V

Dodatek č. 13/2020

**ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění nebo využití odpadů
pro město Boskovice a sloučené obce Bačov, Mladkov, Hrádkov, Vratíkov**

Smluvní strany:

SUEZ CZ a.s.

Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady

zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

zastupuje: Ing. Mojmír Zálešák, prokurista

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

a

Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

IČ: 002 79 978

DIČ: CZ00279978

zastupuje: Ing. Lukáš Holík, místostarosta města

bankovní spojení: KB Blansko

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek smlouvy

Cenové ujednání pro rok 2021

platné od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021

Dodavateli služeb, přísluší odměna za dále uvedené a celoročně prováděné služby, která je po dohodě obou stran stanovena takto a naceněna v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

1. Sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Za pravidelný sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu kat. č. 200301, dále jen SKO, od fyzických osob dále jen poplatníků, vyjma osoby právnické a osoby fyzické soukromě podnikající, města Boskovice a sloučených obcí a jeho odvoz na skládku SKO.

Ceny uvedené v příloze č. 1 obsahují:

- svoz směsného komunálního odpadu, který jednotlivé domácnosti sbírají do vlastních odpadových nádob standardních typů.
- odstranění směsného komunálního odpadu
- úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od směsného komunálního odpadu shromážděného v pytlích
- úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu.
- vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu.
- načtení informace o výsypu nádoby
- poplatky za ukládání odpadu a finanční rezervu ve výši stanovené příslušnými předpisy

Fakturace bude prováděna dle skutečné hmotnosti směsného komunálního odpadu svezeneho na území města a místních částí města Boskovice

Jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

2. Svoz a odstranění objemného odpadu

Odvoz a odstranění objemného odpadu z velkoobjemových kontejnerů rozmístěných ve městě Boskovice a ve sloučených obcích na skládku po dohodě s objednatelem. Množství a umístění kontejnerů bude specifikováno objednatelem před každým realizovaným svozem.

Fakturace bude prováděna dle skutečné hmotnosti objemného odpadu a odevzdaného občanů města Boskovice a občanů sloučených obcí do velkoobjemových kontejnerů a na SSO Doubravy. K ceně budou připočteny náklady na dopravu a manipulaci.

Přehled realizace služby, jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

3. Odstranění drobných nebezpečných složek komunálního odpadu.

Poplatek za odstranění odpadu z vlastních návozu občanů města Boskovice a sloučených obcí nebezpečných složek komunálního odpadu.

Fakturace bude prováděna za skutečnou hmotnost nebezpečných složek komunálního odpadu odevzdaného poplatníky města Boskovice a sloučených obcí na sběrném středisku odpadů Boskovice.

Jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

4. Provoz sběrného dvora

Poplatek za zajištění provozu sběrného dvora dle schváleného Provozního řádu včetně plnění legislativních požadavků.

Přehled realizace služby, jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

5. Sběr, svoz a využití recyklovatelných složek komunálního odpadu a pronájem nádob.

Poplatek za sběr, svoz a následnou přípravu k využití a recyklaci jednotlivých využitelných odpadů, jako jsou: plasty a nápojové obaly, papír, sklo, kovy, jedlé oleje.
Oleje jsou sbírány do nádob rozmístěných na stanovištích spolu s nádobami na plast, papír a sklo.
Oleje budou do nádob vkládány pouze v PET lahvích od nápojů nebo v kanystech od jedlých olejů.

Ceny uvedené v příloze č. 1 obsahují:

- Svoz nádob na tříděný sběr využitelných složek komunálního odpadu v rozsahu uvedeném příloze č. 2 – veřejná sběrná síť a nádoby a pytle z domácností
- Vytřídění a využití svezných využitelných složek komunálního odpadu
- Úklid stanoviště sběrných nádob od využitelných složek komunálního odpadu shromážděných v pytlích či krabicích.
- Úklid komunikace v místě vysypání sběrných nádob do vozidla
- Vrácení sběrných nádob po jejich vysypání zpět na stanoviště.
- Načtení informace o výsypu nádoby

Fakturace bude provedena za skutečný počet vysypaných a načtených separačních nádob s jednotlivými komoditami.

Přehled realizace služby, jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

6. Likvidace černých skládek, úklid u kontejnerů.

Služba bude provedena na objednávku dle požadavků objednatele.

Přehled realizace služby, jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

7. Sběr a odstranění psích exkrementů z komunikací, chodníků a přilehlých zatravněných ploch a výsyp odpadkových košů s exkrementy

Odstranění psích a dalších biologicky rozložitelných exkrementů je prováděno za vhodných klimatických podmínek speciálním motorovým vysavačem na území města Boskovice dle harmonogramu úklidu sběru psích exkrementů. Případná potřeba úpravy nebo změna tras se provede na základě požadavku objednatele.

Předpokládaný počet hodin sběru je stanoven dle požadavků objednatele v příloze č. 1 tohoto cenového ujednání. Jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je též uveden v Příloze č. 1, tohoto cenového ujednání.

8. Výsyp odpadkových košů a popelníků.

Poplatek za vyprázdnění košů a popelníků, výměnu hygienických pytlů v koších umístěných v centru města (jedná se zejména o ulice: U Lázní, Masarykovo náměstí, Plačkova, Hradní, 17. listopadu, Zborovská, Kpt. Jaroše, Růžové náměstí, Průchodní, Šemberova, Parčík u prodejny Albert), dále odvoz a odstranění odpadu z těchto košů.

Jednotkové ceny a předpoklad nákladů na tuto službu je též uveden v Příloze č. 1., tohoto cenového ujednání.

9. Sběr a odstranění bioodpadů z domácností na kompostárně Boskovice – Doubravy.

Poplatek za sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných odpadů sbíraných do nádob v rámci veřejné sběrné sítě a do nádob jednotlivých domácností

Odstranění a využití biologického odpadu je prováděno prostřednictvím 49 ks speciálních kontejnerů na biologické odpady, které jsou rozmístěny zejména na stanovištích separačních kontejnerů na plasty, papír a sklo.

Cena dle Přílohy č. 1 obsahuje:

- Svoz nádob na tříděný sběr bioodpadu v rozsahu uvedeném příloze č. 1 – veřejná sběrná síť a nádoby z domácností
- Vytřídění a využití bioodpadu
- Úklid komunikace v místě vysypání sběrných nádob do vozidla
- Vrácení sběrných nádob po jejich vysypání zpět na stanoviště.
- Načtení informace o výsypu nádoby

Ostatní ujednání platného dodatku:

Fakturace služeb bude prováděna pravidelně měsíčně, vždy do 15. dne následujícího měsíce dle ročního rozpočtu kapitoly Přílohy č. 2 - Rekapitulace, cenového ujednání.

V případě změny DPH bude proveden přepočet jednotkových cen dle skutečné výše DPH, změněné příslušným právním předpisem k danému dni.

Sjednané ceny a rozsah sjednaných služeb tohoto dodatku lze měnit jen na základě oboustranně odsouhlasených písemných dodatků nebo vzájemně potvrzenou Nabídkou - objednávkou.

Tato smlouva byla schválena na jednání Zastupitelstva města Boskovice

12. dne 8. 12. 2020 usnesením č. 20.2

V Brně dne 28. 12. 2020

Za zhotovitele:
Ing. Mojmír Zálešák
prokurista společnosti
SUEZ CZ a.s.



SUEZ CZ a.s.

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
IČ: 25638955, tel.: 800 102 000

-12-

V Boskovicích dne 30. 12. 2020

Za objednatele:
Ing. Lukáš Holík
místostarosta
Město Boskovice



1. Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu od občanů

Platnost od 1.1.2021

Cena stanovená za 1 tunu odpadu

odpad	měrná jednotka	cena za 1 tunu bez DPH	DPH 15 %	cena za 1 MJ s DPH
směsný komunální odpad od občanů	tuna	2 350,00 Kč	352,50 Kč	2 702,50 Kč
předpokládané množství odpadu za rok	2000	4 700 000,00 Kč	705 000,00 Kč	5 405 000,00 Kč

Cena je účtována za skutečně svezené množství odpadu. Uvedené množství je předpokládané, stanovené pro účely zpracování roční ceny.

Výše uvedená cena obsahuje:

svoz směsného komunálního odpadu, který jednotlivé domácnosti sbírají do vlastních odpadových nádob standardních typů.

úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od směsného komunálního odpadu shromážděného v pytlích

úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu.

vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu.

základní skládkovací poplatek ve výši 500,- Kč a finanční rezervu ve výši 145,- Kč

2. Svoz a odstranění objemného odpadu

Platnost od 1.1.2021

Odpad z kontejnerů objednaných Městem Boskovice

Odstranění odpadu

odpad	měrná jednotka	cena za 1 tunu bez DPH	DPH 15 %	cena za 1 MJ s DPH
objemný odpad - přímý návoz na skládku	tuna	1 200,00 Kč	180,00 Kč	1 380,00 Kč
objemný odpad - návoz přes překladiště	tuna	2 080,00 Kč	312,00 Kč	2 392,00 Kč

předpokládané množství

60 tun / rok

předpokládaný náklad

96 000,00 Kč

Cena zahrnuje základní skládkovací poplatek ve výši 500,- Kč a finanční rezervu ve výši 145,- Kč

Doprava a manipulace

činnost	měrná jednotka	cena za 1 tunu bez DPH	DPH 15 %	cena za 1 MJ s DPH
doprava odpadu	km	45,00 Kč	6,75 Kč	51,75 Kč
manipulace s kontenerem	15 min	120,00 Kč	18,00 Kč	138,00 Kč

předpokládaný náklad

67 000,00 Kč

Vlastní návozy občanů na sběrný dvůr - nejčastější odpady

odpad	měrná jednotka	cena za 1 tunu bez DPH	DPH 15 %	cena za 1 MJ s DPH
objemný odpad	tuna	1 697,00 Kč	254,55 Kč	1 951,55 Kč

předpokládané množství 200307

620 tun

předpokládaná cena

1 209 961,00 Kč

Cena zahrnuje základní skládkovací poplatek ve výši 500,- Kč a finanční rezervu ve výši 145,- Kč

3. Odstranění drobných nebezpečných složek komunálního odpadu

Platnost od 1.1.2021

Ceny za odstranění odpadu

katal. č	kat.	Název odpadu	Cena za 1 tunu bez DPH	DPH	Cena za 1 tunu vč. DPH
13 01 10	N	Nechlorovaný minerální hydraulický olej	15 392 Kč	21%	18 624 Kč
13 02 05	N	Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	15 392 Kč	21%	18 624 Kč
15 01 10	N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	17 768 Kč	21%	21 499 Kč
15 01 11	N	Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu včetně prázdných tlakových nádob	17 768 Kč	21%	21 499 Kč
15 02 02	N	Absorpční činidla, filtrační mat., čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	17 768 Kč	21%	21 499 Kč
16 01 03	O	Pneumatiky bez disků z osobních vozidel (ks)	36 Kč	21%	44 Kč
16 01 03	O	Pneumatiky bez disků z nákladních vozidel (ks)	108 Kč	21%	131 Kč
16 01 03	O	Pneumatiky bez disků z traktorů a jiných velkých kolových vozidel (ks)	749 Kč	21%	906 Kč
16 01 11	N	Brzdové destičky obsahující azbest	17 768 Kč	21%	21 499 Kč
16 01 13	N	Brzdové kapaliny	17 768 Kč	21%	21 499 Kč
17 03 02	O	Asfaltové směsi bez obsahu dehtu	4 752 Kč	21%	5 750 Kč
17 06 05	N	Stavební materiály obsahující azbest	7 748 Kč	21%	9 374 Kč
20 01 13	N	Rozpouštědla	16 735 Kč	15%	19 245 Kč
20 01 14	N	Kyseliny	25 205 Kč	15%	28 986 Kč
20 01 15	N	Zásady	24 999 Kč	15%	28 748 Kč
20 01 17	N	Fotochemikálie	16 735 Kč	15%	19 245 Kč
20 01 19	N	Pesticidy	33 056 Kč	15%	38 014 Kč
20 01 21	N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (Kč/ks)	13 636 Kč	15%	15 681 Kč
20 01 23	N	Kompletní vyřazená zařízení obsahující chlorofluorohydrodify (manipulace Kč/ks)	24 Kč	15%	27 Kč
20 01 23	N	Nekompletní vyřazená zařízení obsahující chlorofluorohydrodify (ks)	832 Kč	15%	956 Kč
20 01 26	N	Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	15 392 Kč	15%	17 700 Kč
20 01 27	N	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	17 768 Kč	15%	20 433 Kč
20 01 32	N	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08	26 342 Kč	15%	30 293 Kč
20 01 33	N	Olověné akumulátory 160601	- Kč	15%	- Kč
20 01 33	N	Baterie a akumulátory (monočlánky) zařazené pod čísla 160602 nebo 160603	15 392 Kč	15%	17 700 Kč
20 01 35	N	Kompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200136 (manipulace zpětný odběr)	981 Kč	15%	1 129 Kč
20 01 35	N	Nekompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200136	12 706 Kč	15%	14 612 Kč
20 01 36	O	Kompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení jinde neuvedené. (manipulace Zpětný odběr)	981 Kč	15%	1 129 Kč
20 01 36	O	Nekompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení jinde neuvedené.	12 706 Kč	15%	14 612 Kč

Cena je účtována za skutečně svezené množství odpadu.

Odpad je navážen občany přímo na překladiště Boskovice.

4. Provozování sběrného střediska odpadů

Platnost od 1.1.2021

Provozování sběrného střediska odpadů

činnost	měrná jednotka	cena za 1 MJ bez DPH	DPH 21 %	cena za 1 MJ s DPH
provozování sběrného střediska odpadů	rok	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč

Cena zahrnuje:

pracovníka - obsluhu váhy
pravidelné školení obsluhy
vybavení obsluhy OOPP
dodávky energií
vedení evidence

legislativní servis
poradenství
pravidelné kontroly
implementace legislativních podmínek

5. Sběr, svoz a využití recyklovatelných složek komunálního odpadu

Platnost od 1.1.2021

komodita	objem nádob	počet nádob od 1.9.2020	cena za svoz 1 ks nádoby	počet svozů za rok	předpokládaná celková cena bez DPH	DPH 15 %	předpokládaná celková cena s DPH
Plasty a kompozitní obaly město	1 100 l	78	125,00 Kč	52	507 000,00 Kč	76 050,00 Kč	583 050,00 Kč
Plasty a kompozitní obaly mimořádný svoz - úterý	1 100 l	41	125,00 Kč	52	266 500,00 Kč	39 975,00 Kč	306 475,00 Kč
Plasty a kompozitní obaly sloučené obce	1 100 l	4	138,00 Kč	26	14 352,00 Kč	2 152,80 Kč	16 504,80 Kč
Plasty a kompozitní obaly sloučené obce	1 100 l	5	138,00 Kč	52	35 880,00 Kč	5 382,00 Kč	41 262,00 Kč
Plasty a kompozitní obaly město	240 l	23	35,00 Kč	52	41 860,00 Kč	6 279,00 Kč	48 139,00 Kč
Plasty a kompozitní obaly nádobový svoz od domu *	240 l	650	35,00 Kč	7	159 250,00 Kč	23 887,50 Kč	183 137,50 Kč
Plasty a kompozitní obaly pytlový svoz od domu	80-120 l	1000	18,00 Kč	12	216 000,00 Kč	32 400,00 Kč	248 400,00 Kč

komodita	objem nádob	počet nádob od 1.8.2020	cena za svoz 1 ks nádoby	počet svozů za rok	předpokládaná celková cena bez DPH	DPH 15 %	předpokládaná celková cena s DPH
Papír město	1 100 l	68	80,00 Kč	52	282 880,00 Kč	42 432,00 Kč	325 312,00 Kč
Papír mimořádný svoz - úterý	1 100 l	35	80,00 Kč	52	145 600,00 Kč	21 840,00 Kč	167 440,00 Kč
Papír sloučené obce	1 100 l	4	80,00 Kč	52	16 640,00 Kč	2 496,00 Kč	19 136,00 Kč
Papír město	240 l	19	40,00 Kč	52	39 520,00 Kč	5 928,00 Kč	45 448,00 Kč
Papír nádobový svoz od domu*	240 l	560	40,00 Kč	7	156 800,00 Kč	23 520,00 Kč	180 320,00 Kč
Papír pytlový svoz od domu	80-120 l	700	20,00 Kč	12	168 000,00 Kč	25 200,00 Kč	193 200,00 Kč

komodita	objem nádob	počet nádob od 1.8.2020	cena za svoz 1 ks nádoby	počet svozů za rok	předpokládaná celková cena bez DPH	DPH 15 %	předpokládaná celková cena s DPH
Sklo barevné město	1 100 l	16	80,00 Kč	17	21 760,00 Kč	3 264,00 Kč	25 024,00 Kč
Sklo barevné město	1 300 l	33	80,00 Kč	17	44 880,00 Kč	6 732,00 Kč	51 612,00 Kč
Sklo bílé město	1 300 l	20	80,00 Kč	17	27 200,00 Kč	4 080,00 Kč	31 280,00 Kč
Sklo směsné	240 l	3	40,00 Kč	26	3 120,00 Kč	468,00 Kč	3 588,00 Kč

Kovy - nápojové obaly	1 100 l zvon	10	975,00 Kč	4	39 000,00 Kč	5 850,00 Kč	44 850,00 Kč
Oleje - jedlý olej a tuk	240 l	21	280,00 Kč	4	23 520,00 Kč	3 528,00 Kč	27 048,00 Kč

Předpokládaná roční cena

2 209 762,00 Kč 331 464,30 Kč 2 541 226,30 Kč

Ceny jsou účtovány za skutečné množství svezných nádob a pytlů. Uvedená množství jsou předpokládaná, stanovená pro účely zpracování roční ceny.

* předpoklad dodání nádob v květnu 2021, cena počítána od června do prosince

6. Likvidace černých skládek, úklid u kontejnerů.

Platnost od 1.1.2021

činnost	měrná jednotka	cena za 1 MJ bez DPH	DPH 21 %	cena za 1 MJ s DPH
práce zaměstnance	hod	380,00 Kč	79,80 Kč	459,80 Kč
doprava	km	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč

Předpokládaná roční hodnota činnosti

150 000,00 Kč

Q

7. Sběr a odstranění psích exkrementů z komunikací, chodníků a přilehlých zatravněných ploch a výsyp odpadkových košů s exkrementy

Platnost od 1.1.2021

činnost	měrná jednotka	počet MJ	cena za 1 MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
sběr exkrementů	hod	300	380,00 Kč	114 000,00 Kč	23 940,00 Kč	137 940,00 Kč
výsyp košů město 2x týdně	ks	22	28,00 Kč	64 064,00 Kč	13 453,44 Kč	77 517,44 Kč
výsyp košů přehrada 1x týdně	ks	5	28,00 Kč	7 280,00 Kč	1 528,80 Kč	8 808,80 Kč
nákup sáčků do košů	balení	400	40,00 Kč	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč

Předpokládaná roční cena**201 344,00 Kč****42 282,24 Kč****243 626,24 Kč**

Ceny jsou účtovány za skutečně strávený čas sběru exkrementů a dodané množství sáčků. Uvedená množství jsou předpokládaná, stanovená pro účely zpracování roční ceny.

8. Výsyp odpadkových košů a popelníků

Platnost od 1.1.2021

Typ a umístění nádob	počet	četnost svozu	poplatek za koš/pytel v Kč bez DPH	cena za rok bez DPH	DPH 21%	cena za rok včetně DPH
Westernové městečko, parčík ulice Havlíčkova	5	2x týdně (od 1.4 do 31.10. 56 svozů)	28,00 Kč	7 840,00 Kč	1 646,40 Kč	9 486,40 Kč
Sloučené obce a přehrada Bělá	19	1x týdně 52 svozů	28,00 Kč	27 664,00 Kč	5 809,44 Kč	33 473,44 Kč
Koše město	146	2x týdně 104 svozů	28,00 Kč	425 152,00 Kč	89 281,92 Kč	514 433,92 Kč
Koše centrum města	45	3x týdně 156 svozů	28,00 Kč	196 560,00 Kč	41 277,60 Kč	237 837,60 Kč
Sobotní svoz	45	20 svozů	28,00 Kč	25 200,00 Kč	5 292,00 Kč	30 492,00 Kč
Nědělní svoz náměstí T.G.M., ul.Úzká	29	1x týdně 52 svozů	40,00 Kč	60 320,00 Kč	12 667,20 Kč	72 987,20 Kč
Koše cyklostezka do Mladkova + Šmelcovna	5	2x týdně 104 svozů	28,00 Kč	14 560,00 Kč	3 057,60 Kč	17 617,60 Kč
Koš Vyhlička	1	2x týdně (od 1.5 do 31.10-52 svozů)	28,00 Kč	1 568,00 Kč	329,28 Kč	1 897,28 Kč

Celkem za rok

758 864,00 Kč 159 361,44 Kč 918 225,44 Kč

9. Sběr, svoz a využití bioodpadů

Platnost od 1.1.2021

období svozu	objem nádoby	počet nádob	cena za výsyp jedné nádoby	předpokl. počet výsypů v období	cena celkem bez DPH	DPH (15%)	cena celkem s DPH
1.12. - 28.2., 1x14 dnů 6 svozů za období	1.100 l	49	118,00 Kč	6	219 716,00 Kč	32 957,40 Kč	252 673,40 Kč
1.3. - 30.11., 2x týden 66 svozů za období	1.100 l	49	118,00 Kč	66	381 612,00 Kč	57 241,80 Kč	438 853,80 Kč
svoz od domu* 1.5. - 31.12. 1x měsíčně	240 l	500	60,00 Kč	7	210 000,00 Kč	31 500,00 Kč	241 500,00 Kč

Předpokládaná roční cena

811 328,00 Kč 121 699,20 Kč 933 027,20 Kč

Ceny jsou účtovány za skutečné množství svezných nádob. Uvedený počet svozů v období je předpokládaný, stanovený pro účely zpracování roční ceny.

* předpoklad dodání nádob v květnu 2021, cena počítána od června do prosince

Rekapitulace - souhrn cen jednotlivých poskytovaných služeb

Platnost od 1.1.2021

Služba	DPH	cenová úroveň r. 2019 vč. DPH v tis. Kč	cenová úroveň r. 2020 vč. DPH v tis. Kč	cenová úroveň r. 2021 vč. DPH v tis. Kč
1. Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu od občanů	15%	5 953	6 296	5 405
2. Svoz a odstranění objemného odpadu	15%	275	850	1 373
3. Odstranění drobných nebezpečných složek komunálního odpadu	15%	135	150	170
4. Provozování sběrného střediska odpadů	21%	26	34	48
5. Sběr, svoz a využití recyklovatelných složek komunálního odpadu	15%	1 114	1 378	2 541
6. Likvidace černých skládek, úklid u kontejnerů.	21%	93	150	150
7. Sběr a odstranění psích exrementů z komunikací, chodníků a přilehlých zatravněných ploch a výsyp odpadkových košů s exkrementy	21%	280	224	244
8. Výsyp odpadkových košů a popelníků	21%	796	848	918
9. Sběr, svoz a využití bioodpadů	15%	357	390	933
10. Přidáno RO 3/2020			480	
Celkem		9 029	10 800	11 782